МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИКИ-ХИТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Ники-Хитинская СШ»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «НИК1И-ХИТ1АРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Ник1и-Хит1ара ЮШ»)

П Р И К А З

26.08. 2022 г. № 133-од

                                                         с. Ники-Хита

 «О комплектовании 1 класса»

        В соответствии со статьей 55 Федерального закона 0 06 образовании в

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, СанПиН 2.4.2.2821-

10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям организации

обучения в общеобразовательных учреждениях» , «Порядок приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации 2 сентября 2020 года»

№ 458, Положением о порядке приема граждан в МБОУ «Ники-Хитинская

средняя школа», в целях соблюдения гарантий прав граждан на

образование,

п р и к а з ы в а ю:

1.Скомплектовать на 2022-2023 учебный год один первый класс

численностью 10 человек.

2.Определить состав и зачислить следующих обучающихся:

№

п/п

Ф.И.О. класс

1 Абдурзаков Малик Юсупович 1

2 Бадаев Халид Хажбекорович 1

3 Бисиева Халимат Алиевна 1

4 Гериев Мухаммад Лом-Алиевич  1

5 Исаев Якуб Джалуевич  1

6 Ковраев Мухаммад Хаджиевич  1

7 Рукманова Асинат Турпаловна 1

8 Сангараев Алихан Идрисович  1

9 Шахиева Сафият Сулимановна  1

10 Явшуркаев Юсуп Альвиевич 1

 3.Классному руководителю 1 класса Тепсуркаевой К.М.  оформить личные

дела учащихся.

4.Заместителю директора по УВР С.М. Магомедову внести данные

обучающихся 1 класса в алфавитную книгу.

5. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР С.М.Магомедова.

6.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 З.Б.Хакиева

С приказом ознакомлены                                      С.М.Магомедов

                                                                                 К.М.Тепсуркаева

		2022-12-01T10:42:06+0300
	МБОУ "НИКИ-ХИТИНСКАЯ СШ"